ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK BLA

Số:          /UBND-VHXH
V/v phối hợp thực hiện ấn phẩm

“Quảng Ngãi - Tiềm năng và điểm đến”

của Tạp chí Truyền thống và Phát triển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đăk Bla, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trực thuộc phường Đăk Bla

Thực hiện Công văn số 914/UBND-KTTH ngày 01 tháng 8 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện ấn phẩm “Quảng Ngãi - Tiềm

năng và điểm đến” của Tạp chí Truyền thống và Phát triển.

Theo đề nghị phòng Văn hoá - Xã hội1, Ủy ban nhân dân phường có ý kiến

như sau:

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tích cực phối hợp hỗ trợ tham gia tuyên

truyền, cung cấp thông tin, hình ảnh, viết bài giới thiệu hoạt động của đơn vị, tạo

điều kiện cho Ban biên tập Tạp chí Truyền thống và Phát triển trong quá trình

thực hiện phỏng vấn phục vụ xây dựng các chuyên đề liên quan của ấn phẩm

“Quảng Ngãi - Tiềm năng và điểm đến”.

Ban chuyên đề Tạp chí Truyền thống và Phát triển sẽ chủ động liên hệ các

đơn vị để đăng ký lịch làm việc.

Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;                                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, UBND(VHXH).

1 Tại Tờ trình số 401/TTr-VHXH ngày 09 tháng 12 năm 2025

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT, CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Trà

		2025-12-09T10:36:10+0700

		2025-12-09T10:52:02+0700

		2025-12-09T10:52:02+0700

		2025-12-09T10:52:02+0700

		2025-12-09T10:52:02+0700